

Инвестор \_\_\_\_\_  
 Заказчик (Генподрядчик) ООО «Региональная Управляющая Компания»  
 Подрядчик (Субподрядчик) ИП Кудымов А.Г., г.Наро-Фоминск, Пионерский проезд д.4 кв.2  
 Стройка Ремонт кровли  
 Объект Жилое здание Ленина д. 150, кв. 41

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
номер	121
дата	06.04.2017
Вид операции	

Договор подряда (контракт )

Номер документа	Дата составления
73	18.04.2019

Отчетный период	
с	по
22.05.2019	18.04.2019

**АКТ  
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Сметная ( договорная ) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда )

**10 098,83** руб.

номер по порядку	позиции по смете	наименование работ	номер единичной расценки	единица измерения	выполнено работ			
					количество	цена за единицу руб.	стоимость руб.	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1	46	Замена, монтаж отливов		м	8,00	213,0	1 704,00	
2	8	Гидрофобизация праймером (грунтование)		м	13,00	69,1	898,30	
3	16	Заполнение швов лентой Герлен		м	13,00	81,6	1 060,80	
4	2	Герметизация межпанельных швов		м	13,00	90,5	1 176,50	
5		Грунт ГСР		л.	0,39	284,9	111,12	
6		Лента Герлен		кг.	14,30	284,9	4 074,31	
7		Гидроизол ПБК " HAVEG"		л.	6,50	165,2	1 073,80	
<b>ИТОГО</b>							10 098,83	
							<b>Без НДС</b>	0,00
							<b>Всего по акту</b>	10 098,83

Сдал ИП Кудымов А. Г.

А.Г.Кудымов

Принял \_\_\_\_\_

/ И.О.Ефимова. /

Директор \_\_\_\_\_

/ И.О.Ефимова. /



МП

Инвестор:  
 Заказчик (Генподрядчик) ООО «Региональная Управляющая  
 Компания»  
 Подрядчик ( Субподрядчик ) ИП Кудымов А.Г., г.Наро-Фоминск,  
 Пионерский проезд д.4 кв.2  
 Стройка Ремонт кровли  
 Объект Жилое здание Ленина д. 150, кв. 41

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт )	номер 121
	дата 06.04.2017
Вид операции	

Номер документа	Дата составления
73	18.04.2019

Отчетный период	
с	по
22.05.2019	18.04.2019

**СПРАВКА  
 о стоимости выполненных работ и затрат**

номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ оборудования, затрат	Стоимость выполненных работ и затрат (в руб.)		
		с начала проведения работ	с начала года по отчётный месяц включительно	в том числе за отчётный месяц
1	2	3	4	5
1	Всего затрат включаемых в стоимость работ		10098,83	10098,83
2	В том числе			
	Акт № 73	0,00	10098,83	10098,83
3	Итого	0,00	10098,83	10098,83
			НДС	0,00
			<b>Всего с учётом НДС</b>	<b>10098,83</b>

Подрядчик: \_\_\_\_\_ / А.Г.Кудымов /

Заказчик: \_\_\_\_\_ / И.О.Ефимова. /

